ตามที่ เทศบาลเมืองท่าศาลา ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุส านักงาน ของกองสวัสดิการสังคม จ านวน ๓๙ 
รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น 
               จัดซื้อวัสดุส านักงาน ของกองสวัสดิการส านักงาน  จ านวน 39 รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เจริญ
พาณิชย์ (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๘,๖๘๒.๐๐ บาท (สี่หมื่นแปดพันหกร้อยแปดสิบสองบาทถ้วน) 
รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๕ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(ว่าที่ร้อยตรีหญิงศมนกนก คชวงศ์) 
ปลัดเทศบาล ปฏิบัติหน้าที่ 

นายกเทศมนตรีเมืองท่าศาลา